Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

                        К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            №71                                                                      «14» августа 2017 г.

Об отмене постановления  № 11от 30.04.2013 года
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе,и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должность муниципальной службы в
администрации сельского поселения Байгузинский
сельсовет МР Ишимбайский район РБ,
и членов их семей в сети Интернет на официальном
сайте администрации МР Ишимбайский район
РБ и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

           В связи с вынесением протеста  Ишимбайской межрайонной прокуратуры № 3-1-2017/109 от 07.08.2017 года на постановление главы администрации сельского поселения  Байгузинский сельсовет муниципального  района  Ишимбайский район  РБ   № 11 от   30.04.2013  года
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Байгузинский
сельсовет МР Ишимбайский район РБ, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации МР Ишимбайский район РБ и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить   постановление № 11 от   30.04.2013  года  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет МР Ишимбайский район РБ, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации МР Ишимбайский район РБ и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
            2. Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации  сельского   поселения Байгузинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район.
         3.  Настоящее постановление   вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения в сети Интернет.

И.о.главы администрации
СП Байгузинский сельсовет                                         Н.В.Ярмухаметова